Pencarian dan Pertologan adalah sebagai
berikut: 

SAR Community
Dalam rangka mempercepat penyebaran
informasi dan sebagai bentuk diseminasi
pencarian dan pertolongan (SAR) kepada
komunitas, Basarnas melaksanakan
pembinaan SAR Community. Pada Tahun
2023 kegiatan melibatkan 464 (empat ratus
enam puluh empat) anggota komunitas
dengan rincian sebagai berikut:

No Komunitas

Komunitas Pemadam Pontianak
Komunitas Sai Rescue Denpasar
Komunitas TRC PB Balangan BJM
Komunitas SAKA SAR Balai SDM

1
2
3
4

Jumlah

30
50
40
52

orang
orang
orang
orang

Tabel  2. 10.

[...]

Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan bekerja sama dengan
Pusat Penilaian Kompetensi ASN BKN melaksanakan penilaian kompetensi dan potensi pegawai
dengan motode Computer Assisted Competency Test (CACT) yang telah dilaksanakan pada
tanggal 7-8 Agustus 2023 sebanyak 309 (tiga ratus sembilan) pegawai dan pada tanggal 25–
26 September 2023 sebanyak 318 (tiga ratus delapan belas). Resume Hasil Penilaian Potensi
dan Kompetensi Pegawai melalui CACT bagi pegawai di lingkungan Badan Nasional Pencarian
dan Pertolongan disajikan melalui diagram berikut :

Gambar 2.58.  Resume Hasi l  Pemetaan CACT Basarnas tahun 2023

Pengelolaan Penilaian Kinerja Pegawai.

[...]

E-LHKPN melalui portal elhkpn.kpk.go.id mulai
tanggal 1 Januari s/d. 31 Maret 2023 di
lingkungan Basarnas melalui kegiatan
pengisian E-LHKPN oleh Penyelenggara
Negara/Wajib Lapor. Jumlah Penyelenggara
Negara/Wajib Lapor (PN/WL) yang telah
mengirimkan Laporan melalui E-LHKPN
sebanyak: 183 (seratus delapan puluh tiga)
orang dan tingkat pelaporan LHKPN telah
mencapai 100%, dengan rincian pada tabel
sebagai berikut :

Pendampingan LHKPN

No Klasifikasi Jabatan
Jumlah Wajib

Lapor

1 Pejabat Eselon I 5

2 Pejabat Eselon II 11

3 Pejabat Fungsional Auditor 19

4 Pejabat PengelolaKeuangan 148